
SMLOUVA
i' č.j.: hsol µ
i

o odvozu a zneškodňování směsného odpadu

uzavřená mezi : Technickými službami města Olomouce,a.s.
U Botanické zahrady č. 6, Olomouc, PSČ 772 ll
zapsané v obch. rejstříku u Krajského obchodního soudu v Ostravě oddíl B, vložka 2052

IČO 25826603, DIČ 379-25826603
Bankovní spojení : účet číslo 27-4177080227/0100
u Komerční banky v Olomouci
zastoupené Ing. Vladimírem Lisým, ředitelem společnosti
(dále jen zhotovitel)

a firmou :

91253

Hasičský záchranný sbor
Olomouckého kraje
Schweitzerova 91
772 11 Olomouc
IČO : 70885940 DIČ,

Bankovní spojení : 1 703888i /07i 0
( dále jen objednatel )

CNB Brno

I.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je odvoz a likvidace směsného komunálního odpadu ( kat. č. 200301 ) v souladu
se zákonem č. 125/97 Sb. o odpadech a s předpisy s tímto zákonem souvisejícími.

II.
Povinnosti zhotovitele

Zhotovitel se zavazuje provádět odvoz a likvidaci odpadu v souladu s podmínkami, stanovenými
zákonem Č. 125/1997 Sb.o odpadech, v souladu s ostatními právními předpisy a v souladu s touto smlouvou.

Zhotovitel se zavazuje provádět odvoz a likvidaci odpadu dle dohodnutého harmonogramu a dle oběma
stranami odsouhlaseného seznamu odběrných míst, počtu nádob a kontejnerů. Tento seznam může být
kdykoliv měněn dohodou smluvních stran.

Jestliže bude zhotovitel z vážných provozních důvodů nucen změnit dohodnutý termín, je povinen
o takovéto změně objednatele informovat s dostatečným časovým předstihem a provést odvoz odpadu
v náhradním termínu, který stanoví nejpozději do 2 dnů.

V případech poškození či zničení sběrných nádob je zhotovitel povinen zajistit jejich opravu či výměnu
do 5 dní poté, co závadu sám zjistil, či poté, co mu byla nahlášena objednatelem. Sběrná nádoba, vyměnčná
zhotovitelem za novou, zůstává majetkem zhotovitele, který se zavazuje ji na viditelném místě označit znakem
TSO. Takto vyměněná nádoba neovlivní cenu dohodnutou v této smlouvě.

Při samotném svozu odpadu je zhotovitel povinen vyprázdněnou nádobu vrátit zpět na místo.
Jestliže při nakládání odpadu došlo ke znečištění stanoviště, komunikace a přilehlých prostor, zavazuje se

zhotovitel takovéto znečištění odstranit současně se zajišt'ováním svozu odpadu.
V případě opakovaného přeplňování sběrných nádob zahájí zhotovitel jednání s objednatelem o zvýšení počtu
těchto nádob, případně jiné změně smlouvy.



III.
Povinnosti objednatele

Objednatel se zavazuje soustřed'ovat směsný odpad ve sběrných nádobách. výslovně prohlašuje,
Že nádoby nebudou obsahovat odpad, který vykazuje nebezpečné vlastnosti a že si je vědom své odpovědnosti
a povinnosti k náhradě škody v případě porušení tohoto prohlášení. K zajištění tohoto závazku objednatel
provádí pravidelné kontroly obsahu sběrných nádob.

Objednatel zřizuje po dohodě se zhotovitelem svozová místa a udržuje je v odpovídajícím stavu. Mimo
den svozu odpadu odpovídá za pořádek a čistotu těchto míst.

Objednatel zajistí, aby na svozových místech měl zhotovitel řádný příjezd a přístup ke sběrným nádobám
a možnost bezpečné manipulace s těmito nádobami.

IV.
Cena a splatnost

Cena se stanoví v souladu s platným ceníkem Technických služeb města Olomouce, a.s.
Tato cena zahrnuje veškeré závazky zhotovitele vůči objednateli, vyplývající z řádného plnění této smlouvy.
Zhotovitel je povinen vystavit objednateli účetní doklad, který splňuje veškeré náležitosti daňového dokladu.
Smluvní strany se dále dohodly, že zhotovitel , bez odsouhlaseni objednatele, může zvýšit cenu poměrně

k nárůstu indexu spotřebitelských cen ( míra inflace), stanovený Českým statistickým úřadem.

V.
Důsledky porušení smlouvy

V důsledku, že zhotovitel neprovede odvoz odpadu ani v náhradním dohodnutém termínu a toto je
prokazatelně způsobeno jeho zaviněním, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli za každý den
prodlení 0,05 % z ceny tohoto odvozu.

V případě prodlení se zaplacením ceny je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli úrok z prodlení
ve výši 0,05 % dlužné částky za každý den takového prodlení.

Jestliže bude objednatel v prodlení s placením ceny delší než jeden měsíc, je zhotovitel oprávněn
pozastavit plnění této smlouvy, a to až do okamžiku, kdy bude dlužná Částka objednatelem vyrovnána.

Stejně tak je zhotovitel oprávněn pozastavit plnění této smlouvy, zjistí-li, že v nádobách objednatele je
umístěn odpad, který vykazuje nebezpečné vlastnosti, a to až do doby, než bude tento stav odstraněn, a nebo
bude uzavřena mezi zhotovitelem a objednatelem zvláštni smlouva na odvoz a likvidaci tohoto nebezpečného
odpadu.

VI.
Doba platnosti

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
Ukončit platnost této smlouvy lze kdykoliv dohodou smluvních stran.
Nedojde-li k dohodě, lze tuto smlouvu vypovědět kteroukoliv ze smluvních stran bez uvedení důvodu.

výpovědní lhůta je v takovémto případě šestimčsíční a počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího
po doručení výpovědi.

VII.
Ostatní ujednání

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu druhé ze smluvních stran.
Veškeré změny a doplňky této smlouvy vyžadují ke své platnosti písemnou formu.
Tato smlouva byla sepsána podle pravé, vážné a svobodné vůle obou smluvních stran.
Smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

V Olomouci dne 3 :, !. 20ůí

Zhot Objednatel



PŘÍLOHA KE SMLOUVĚ - PŘEHLED STANOVIŠŤ Strana : 1

Odběratel 91253 : Hasičský záchranný sbor

Název a číslo ulice Nádoba
výsypů výsypů

Počet ZIMA LÉTO Město

Schweitzerova 91 Kontejner 1100 l 1,0 T : 2 T : 2 Olomouc



" '
'=

1. :L

Olomouc 29.2.2OOO

V é c: Ceník svozu TDO pro firmy a org,ani=ace platnÝ cjci 1.4.2OCJO

2. eso ,'-KCI rok
4. 5ÓO, -Kč/rok
7. 41C, -Kč/rok

10. 260, -KCI rok
13. IIO, -Kč/rok
l . 140, -KCI rok

7 13, -KCI rok

Pytle na mjjncjřádné cjdv(=y : 39,—Kč/ks

Kcjntajner iioo l/ocNoz i >: týdně:
2 j-: týdně:
3 :-: týdně:
4 x týdně:
s x týdně:
2 x měsíčně:
l x měsíčně:

9. OOO, -Kč/rok
14. 4OO,-Kč/rok
23. 4OO, -KCI rok
32. 4OO, -KCI rok
41 . 4OQ, —Kč/rok
3. 6OO, -Kčl rok
2. 250, -Kč/rok

,
1.SOO,-Kč/rok ' "
2.4OO,-Kč/rok
3.9OO,-Kč/rok
S.4OO,-Kč/rok
6.9OO,-Kč/rok

§OC',-Kč/rok ^
375,-Kč/rok

Za pQ5k"ytT?uté účtu leme k SZ 1JF'h'

r

. ,

,tel:O68/5413323
fax:cksa/5411498

Bank.spoj.:KB CJlomouc
č.ú.:27-4177O8O227/OlOO



čj.: HSOL

Technické služby města Olomouce,a.s.
Zamenhofova 783/34, Olomouc, PSČ:772 11
Zapsané v obch. rejstříku u Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl B,vložka 2052
IČO:25826603, DIČ:379-25826603
Bankovní spojení: účet číslo:27-4177080227/0100
u Komerční banky a.s. v Olomouci
zastoupené Ing. Vladimírem Lisým, ředitelem společnosti
/zhotovitel/

a Česká republika
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
Schweitzerova 91, Olomouc, PSČ:772 11
IČO: 70885940,
Bankovní spojení: účet číslo:1703888l/07l0
u ČNB v Brně
/objednatel/

uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne tento

Dodatek č. l
ke smlouvě o dílo - o odvozu a zneškodňování směsného odpadu ze dne 31.1.200!

Tímto dodatkem se mění příloha ke smlouvě - evidenční výpis stanovišt'

Ostatní ujednání této smlouvy zůstávají nezměněna.

V Olomouci dne: 12.5.2003

Zhotovitel:

O\om 4

(3)

Ing.
ředi

Objednatel:

pŘEZKOUMAL
jm
poD·'



Příloha Č. l

Dodatek smlouvy č. l
ke smlouvě o odvozu a zneškodňování směsného odpadu

l) Odvoz a zneškodňování směsného komunálního odpadu

Stanoviště Typ kontejneru Ks Interval Od
Olomouc, Schweitzerova 91 kont. l 3x7 1.4.2003

Celkem

Do Kč/ks/rok Celkem KČ
26 910,00 Kč 26 910,00 Kč

26 910,00 Kč

K výše uvedeným cenám je nutno připočítat 5 % DPH,

V Olomouci dne: 12.5.2003

Zhotovitel: Objednatel:

C
2



, .".',: pšsm - <i'%ý- q/20

l "
Zhotovitel:
Technické služby města Olomouce, a.s.
Zamenhofova 783/34, 772 11 Oloniouc
Zapsané v obch. rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2052
IČO:25826603, DIČ:CZ25826603
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Olomouc
Účet číslo 27-4177080227/0100
Zastoupené Ing. Jiřím Frycem, provozním náměstkem, pověřeným
řízením společnosti

a objednatel:
Česká republika
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
Schweitzerova 91, Olomouc, PSČ: 772 ll
IČO: 70885940
Bankovní spojeni: ČNB Brno
Účet číslo 17038881/0710
Zastoupený Ing. Aloisem Kosíkem, náměstkem ředitele pro ekonomiku

uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne tento
Dodatek Č.2

ke smlouvě o dílo - o odvozu a zneškodňování směsného odpadu ze dne 31.1.2001

Tímto dodatkem se nahrazuje dodatek č. 1 ke smlouvě.
Ostatní ujednáni této smlouvy zůstávají nezměněna.

V Olomouci dne: 2 l d'Ôí)6

Zhotovitel: Objednatel:

Ing. Alois Kosík
náměstek ředitele



Dodatek smlouvy Č.2
ke smlouvě o odvozu a zneškodňování směsného odpadu

l) Odstranění směsného komunálního odpadu

,tanoviště Typ kontejneru Ks Interval Od
3lomouc, Schweitzerova 91 kont. 1 3X7 1.1.2005

Celkem

Do Sběrná nádoba Kč/ks/rok Celkem KČ
Pronajatá 29 695,00 Kč 29 695,00 Kč

29 695,00 Kč

K výše uvedeným cenám je nutno připočítat DPH v zákoneni stanovené výši.

V Olomouci dne:

Zhotovitel: Objednatel:

p

Ing. Alois Kosík
náměstek ředitele
pro ekonomiku

p
j
p
D



l

i č.j.: HSOL-- 4M4-- /201ý'

Zhotovitel:
Technické služby města Olomouce, a.s.
Zamenhofova 783/34, 772 l l Olomouc
Zapsané v obch. rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 2052
lČO:25826603, DIČ:CZ25826603
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Olomouc
Účet číslo 27-4177080227/0100 ^"
Zastoupené Ing. Jiřím Frycem, provozním náměstkem, pověřeným
řízením společnosti

a objednatel:
Česká republika
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
Schweitzerova 91, Olomouc 772 ll
IČO: 70885940
Bankovní spojení: ČNB Brno
Účet číslo: 17038881/0710
Zastoupený Ing. Aloisem Kosíkem, náměstkem ředitele pro ekonomiku

uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne tento
Dodatek Č.3

ke smlouvě o dílo - o odvozu a zneškodňování směsného odpadu ze dne 3 1.1.2001

Tímto dodatkem se nahrazuje dodatek č. 2 ke smlouvě.
Ostatní ujednání této snilouvy zůstávají nezměněna.

V Olomouci dne: 12.12.2006

Zhotovite]:.

In,.jiříFryc
provozní náměstek

pověřený řízením společnosti

2. 01. 2007

Objednat
i
l
l
l
q

Ing. Alo"ij Kosík
náměstek ředitele
pro ekononiiku

P

::



" - m"

Dodatek smlouvy Č.3
ke smlouvě o odvozu a zneškodňování směsného odpadu

l) Odstranění směsného komunálního odpadu

,tanoviště Typ kontejneru Ks Interval Od
3lomouc, Schweitzerova 91 kont. 1 3x7 1.1.2007

Celkem

Do Sběrná nádoba Kč/ks/rok Celkem Kč
Pronajatá 32 664,00 Kč 32 664,00 Kč

32 664,00 Kč

K výše uvedeným cenám je nutno připočítat DPH v zákonem stanovené výši.

V Olomouci dne: 12.12.2006
2 { Jooľ

Zhotovitel: Objednatel:

Ing. Alo

náměstek ředitele
pro ekonomiku



f KChklCkÉSLUžBYl '
f

l

%;
Technické služby města Olomouce, a.s.
""''

, c.j.: HSOL - "' " /20 "

Ceník svozu KO pro firmy a organizace platný od 1.3.2008

Kontejner 1100 Uodvoz lx týdně
2x týdně
3x týdně
4x týdně
5x týdně
2x měsíčně
lx měsíčně

Popelnice 110 l/odvoz lx týdně
120 Uodvoz 2x týdně

3x týdně
4x týdně
5x týdně
2x měsíčně
lx měsíčně

Popelnice 240 l/odvoz lx týdně
2x týdně
3x týdně
4x týdně
5x týdně
2x měsíčně
lx měsíčně

Kontejner 2500 l/odvoz lx týdně
2x týdně
3x týdně
4x týdně
5x týdně
2x měsíčně

Kontejner 5000 l/odvoz lx týdně
2x týdně
3x týdně
2x měsíčně
lx měsíčně

12 975 Kč/rok
21 322 Kč/rok
34 297 Kč/rok
47 272 Kč/rok
60 247 Kč/rok
6 817 Kč/rok
3 583 Kč/rok

2 125 Kč/rok
3 479 Kč/rok
5 604 Kč/rok
7 730 Kč/rok
9 855 Kč/rok
1 118 Kč/rok
588 Kč/rok

4 057 Kč/rok
6 649 Kč/rok

10 706 Kč/rok
14 762 Kč/rok
18 819 Kč/rok
2 133 Kč/rok
1 122 Kč/rok

26 419 Kč/rok
43 581 Kč/rok
70 000 Kč/rok
96 418 Kč/rok

122 837 Kč/rok
13 877 Kč/rok

55 164 Kč/rok
105 700 Kč/rok
146 049 Kč/rok
28 989 Kč/rok
15 229 Kč/rok

Navýšeni cen provedeno z důvodů zvýšeni ceny skládkovného, dopravních a ostatních nákladů.
Za uvedené ceny je prováděn odvoz a odstraněni komur)á|ních odpadů v nádobách. V případě
opakovaného navýšení odpadů umístěných mimo nádoby v náhradních obalech je nutné
přiobjednání nádob nebo četnosti vývozů.

K cenam nutno připočíst DPH v zákonem stanovené výši."

V Olomouci dne 14.1.2008



'J:Ů

YI

"""tí OL:"":

TSk"j C2C'd US'K, C. 1655 S. 1.
q eGmílcKe slúzbý mesta Olomouce, a.s.

l
P

i ':""'É' ^7 r.": "'%/

Ceník svozu KO pro firmy a organizace platný od 1.1.2009

Kontejner 11OO l/odvo2 lx týdné
2x týdně
3x týdně
4j¢ týdně

P

5x týdně
žx měsíčně
lx měsíčně

Popolnice 110 l/odvoz lx týdně
120 l/odvoz 2x týdně

3x týdně
Ex týdně
5x týdně
2x měsíčně
lx měsíčně

Popelrljc6 240 Uodvoz lx týdně
2x týdňě
3x týdně
4x týdně
Sx Mm
2x měsíčně
lx měsíčně

Kontejner 2500 l/odvoz lx týdně
2x týdně
3x týdně
4xtýdně
5x týdně
2x měsíčně

Kontejner 5000 Uodvoz Ix týdně'
2xtýdně
3x týdně
2:x měsíčně
lx měsíčně

14 532 Kč/rok
23 881 Kt/tok
38 413 Kč/rôk

' 52 945 Kč/rok
67 477 §k
7 635 Kč/mk
4 013 Kärok

2 380 K'č/rok
3 897 Kč/rok

. 6 277 KČ/ŕok
8 657 Kč/rok

11 038 Kč/rok
1 252 Kč/mk
659 Kč/mk

4 544 Kärok
7 447 Kč/mk

11 991 Kčhok .
16 533 KČ/rok '
21 077 Kč/mk
2 38ä Kärok
1 257 Kärok

29 589 Kč/rok
48 811 Kč/rok
78 400 Wrok

107 989 Kč/rok
137 577 Kč/rok
15 542 Kč/rok

61 784 Kč/rok
118 384 Kč/mk
163 575 Kämk
32 408 Kč/rok
i7057 Kč/rok

.
Nevýšeňí cen provedeno z důvodů zvýšení zákonného poplatku, inňace, dopravních a ostatních
nákiadů.
Za uvedené ceny je prováděn odvoz a odstraněni komunálních odpadů v nádobách. V případě
opakovaného navýšení odpadů umístěných mimo nádoby v náhradních obalech je nutné
přiobjednání nádob nebo četnosti vývozů. '

K cenám nutno pňpočist DPH v zákonem stanovené výši.

V Olomouci dne 26.11.2008

·-

l

l Í

'l
I '

l

0

i l
' l

r

,, ' 'bmenhom\m 783/34, 772 IT Ofamoúc "' Spdecmg. zapsaná \/ nbchuďn7m rejsu%. " . . -
id.: 5r5 700 00(1 "" fák 5R5 4iz 4% " '/eder.ém miským saudem v Ostravě, otidd B, vL 2052

" e mai!: wL'mtsfn{j= . IČO 25326603 Ml" DIČ CU5826G03 · číslu účtu 2/41
, · :. . ,l . -

Ĺ



,dV

gi
Technické služby města Olomouce, a.s.

KN10uU021-ĹU:
Ceník svozu KO pro firmy a organizace platný od 1.2.2010

Kontejner 1100 I/odvoz lx týdně
2x týdně
3x týdně
4x týdně
5x týdně
2x měsíčně
lx měsíčně

Popelnice 110 l/odvoz lx týdně
120 I/odvoz 2x týdně

3x týdně
4x týdně
5x týdně
2x měsíčně
lx měsíčně

Popelnice 240 l/odvoz lx týdně
2x týdně
3x týdně
4x týdně
5x týdně
2x měsíčně
lx měsíčně

Kontejner 2500 l/odvoz lx týdně
2x týdně
3x týdně
4x týdně
5x týdně
2x měsíčně

Kontejner 5000 l/odvoz lx týdně
2x týdně
3x týdně
2x měsíčně
lx měsíčně

15 259 Kčlrok
25 075 Kč/rok
40 334 Kč/rok
55 592 Kč/rok
70 851 Kč/rok
8 016 Kč/rok
4 213 Kč/rok

2 499 Kč/rok
4 092 Kč/rok
6 591 Kč/rok
9 090 Kč/rok

11 589 Kč/rok
1 315 Kč/rok
691 Kč/rok

4 771 Kč/rok
7 819 Kč/rok

12 590 Kč/rok
17 360 Kč/rok
22 131 Kč/rok
2 508 Kč/rok
1 320 Kč/rok

31 068 Kč/rok
51 252 Kč/rok
82 320 Kč/rok

113 388 Kč/rok
144 456 Kč/rok
16 319 Kč/rok

64 873 Kč/rok
124 303 Kč/rok
171 754 Kč/rok
34 092 Kč/rok
17 910 Kč/rok

, j,, H
,0,- /20Ó

'

Navýšeni cen provedeno z důvodů zvýšeni inflace, dopravních a ostatních nákladů.
Za uvedené ceny je prováděn odvoz a odstraněni komunálních odpadů v nádobách. V případě
opakovaného navýšeni odpadů umístěných mimo nádoby v náhradních obalech je nutné
přiobjednání nádob nebo četnosti vývozů.

K cenám nutno připočíst DPH v zákonem stanovené výši.

V Olomouci dne 16.12.2009

Zamenhofova 783/34, 772 11 Olomouc
tel.: 585 700 000 · fax: 585 411 498
e-mail: · www.tsmo.cz

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku,
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vI. 2052
IČO 25826603 . DIČ CZ25826603 · číslo účtu 27-4177080227/0100


